138, 00071, Pomezia (RM): il servizio di telesorveglianza, custodia chiavi e pronto 

intervento con autopattuglia, per un periodo di mesi 12 (dodici), sino al 31 dicembre 2026, 

presso l’Istituto Vittoriano e Palazzo Venezia; 

3. l'importo di spesa è di euro 14.400,00 (quattordicimilaquattrocento/00), oltre IVA pari a euro 

3.168,00 (tremilacentosessantotto/00) per un impegno complessivo dell’Amministrazione pari 

a euro 17.568,00 (diciassettemilacinquecentosessantotto/00); 

4. la spesa verrà imputata sul cap. 1.2.1.090 - 1.03.02.13.001 - Servizi di sorveglianza, custodia e 

accoglienza; 

5. le fatture potranno essere emesse solo a seguito di accertamento della conformità 

dell’esecuzione del servizio; 

6. le fatture elettroniche dovranno essere intestate all’Istituto Vittoriano e Palazzo Venezia – C.F.